חדא בצוותא במרמה דבר קבלת של בעברה שושתרי מור ושלמה שירה בר רונן הנאשמים את מרשיע אני
בנסיבות מחמירות לפי סעיף 415 סיפא + 29(ב) של חוק העונשין.

האישום הששה עשר

חוק של סיפא 415 סעיף לפי מחמירות בנסיבות במרמה דבר קבלת של בעברה הנאשם את מרשיע אני
העונשין.

בקשת התביעה להרשעה שתי פרשיות נוספות נדחתה.

ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ו, 11/01/2016 במעמד הנוכחים.

דר' עודד מודריק, שופט
סגן נשיא

החלטה

החודשים שלושת לרבות שלי, הכהונה שמסתיימת לפני ספורים ימים מוקראת הדין שהכרעת כך התגלגלו הדברים
דין. פסקי כתיבת להשלמת מקנה שהחוק

אפשר באופן תיאורטי עוד לשמוע את הטיעונים לעונש בתוך 3 או 4 ימים שנותרו עד לסיום הכהונה.

בתיק ידון שופט איזה שיקבע מנת על ג'ורג' קרא כבוד השופט הנשיאה סגן של לעיונו התיק להעביר את מורה אני
בהמשך, וכן יקבע מועד לטיעונים לעונש לפי יומנו או בתיאום עם הצדדים.

אציין שחוות דעת רפואיות צריכות להיות מוגשות לעיון התביעה זמן סביר לפני הדיון שייקבע.

ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ו, 11/01/2016 במעמד הנוכחים.

דר' עודד מודריק, שופט
סגן נשיא

[1] אשוב ואדרש לכך בסוף הכרעת הדין.

[2] סעיף 9 של פקודת מס ההכנסה [נוסח חדש]. תרומה למוסד ציבורי מוכר מזכה בהקלות ממס בהתאם להוראות
סעיף 46 לפקודת מס ההכנסה. לפיכך בעגה מקובלת מכונות עמותות כאלה לשם הקיצור - עמותות סעיף 46.